
第６回全日本大学女子選抜駅伝競走

主　　催：社団法人日本学生陸上競技連合、株式会社テレビ東京

後　　援：文部科学省、茨城県、茨城県教育委員会、つくば市、つくば市教育委員会、筑波大学、日本経済新聞社、スポーツニッポン新聞社

　　　　　テレビ北海道、テレビ愛知、テレビ大阪、テレビせとうち、ティー・ヴィー・キュー九州放送、BSジャパン

運営協力：関東学生陸上競技連盟、茨城陸上競技協会

特別協賛：株式会社ディーエイチシー

協　　賛：株式会社常陽銀行

協　　力：シチズンホールディングス株式会社、東日本旅客鉄道株式会社、大塚製薬株式会社、首都圏新都市鉄道株式会社

コ ー ス：つくば中央公園～筑波大学陸上競技場　6区間　30.67km

平成20年12月23日（火・祝）12時05分スタート

大会記録  1:39:33  立命館大学（境田･大沼･小島･仲泊･松永･樋口）2007.12.24

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 第１区(5.0km) 第２区(3.0km) 第３区(5.5km) 第４区(3.5km) 第５区(6.0km) 第６区(7.67km)
1 1:38:33 1 立命館大学 竹中　理沙 駒井　直美 小島　一恵 田中　華絵 岩川　真知子 沼田　未知

NGR ( 2)   16:07 ( 2)   25:36 ( 1)   42:43 ( 1)   53:55 ( 1) 1:13:45 ( 1) 1:38:33
( 2)   16:07 ( 2)    9:29* ( 1)   17:07* ( 1)   11:12* ( 3)   19:50 ( 2)   24:48*

2 1:38:36 2 佛教大学 石橋　麻衣 平井　恵 森　唯我 出田　千鶴 吉本　ひかり 西原　加純
NGR ( 5)   16:15 ( 3)   25:47 ( 3)   43:15 ( 3)   54:27 ( 2) 1:14:05 ( 2) 1:38:36

( 5)   16:15 ( 4)    9:32# ( 2)   17:28* ( 1)   11:12* ( 1)   19:38 ( 1)   24:31*
3 1:39:33 3 名城大学 野村　沙世 浦川　有梨奈 西川　生夏 井原　未帆 佐藤　絵理 川井　美佳

EGR ( 3)   16:10 ( 1)   25:35 ( 2)   43:08 ( 2)   54:26 ( 3) 1:14:10 ( 3) 1:39:33
( 3)   16:10 ( 1)    9:25* ( 4)   17:33* ( 3)   11:18# ( 2)   19:44 ( 5)   25:23

4 1:41:53 11 日本大学 難波　侑子 ﾏｲﾅ ｼﾞｪﾐﾏ 後藤　奈津子 黒田　真央 小田切　綾乃 ｷﾝｺﾞﾘ ｱﾝ
(12)   16:34 (10)   26:16 ( 5)   43:44 ( 5)   55:34 ( 5) 1:16:32 ( 4) 1:41:53
(12)   16:34 ( 7)    9:42 ( 2)   17:28* (10)   11:50 (11)   20:58 ( 4)   25:21

5 1:42:12 7 城西国際大学 中村　萌乃 高橋　千都 阿部　有香里 会津　容子 西田　かすみ 会津　恭子
( 4)   16:11 ( 4)   25:51 ( 4)   43:26 ( 4)   55:06 ( 4) 1:15:53 ( 5) 1:42:12
( 4)   16:11 ( 6)    9:40 ( 5)   17:35* ( 8)   11:40 ( 7)   20:47 (10)   26:19

6 1:42:17 4 東京農業大学 佐々木　亜美 中嶋　裕美 山本　陽菜 田村　麻衣 石山　彩菜 佐瀬　まりこ
( 8)   16:23 (12)   26:19 (11)   44:32 ( 9)   56:02 ( 8) 1:16:57 ( 6) 1:42:17
( 8)   16:23 (14)    9:56 (11)   18:13 ( 5)   11:30 (10)   20:55 ( 3)   25:20

7 1:42:27 9 城西大学 井上　藍 丹野　久美子 斉藤　千聖 山口　秀美 前崎　友香 酒井　優衣
(14)   16:39 (13)   26:22 (10)   44:26 (10)   56:16 ( 9) 1:17:00 ( 7) 1:42:27
(14)   16:39 ( 8)    9:43 (10)   18:04 (10)   11:50 ( 6)   20:44 ( 6)   25:27

8 1:42:29 5 玉川大学 廣川　征耶 工藤　麻紀 田中　智美 上條　はずき 村山　愛美 奥山　和代
(13)   16:36 ( 9)   26:15 ( 7)   44:07 ( 8)   55:46 ( 6) 1:16:37 ( 8) 1:42:29
(13)   16:36 ( 5)    9:39 ( 7)   17:52 ( 7)   11:39 ( 9)   20:51 ( 8)   25:52

9 1:43:01 8 日本体育大学 須黒　なつ美 橋本　ゆか 早瀨　恵子 畠山　静香 北山　由美子 鈴木　美香
(11)   16:28 (14)   26:26 ( 9)   44:16 ( 7)   55:43 ( 7) 1:16:41 ( 9) 1:43:01
(11)   16:28 (15)    9:58 ( 6)   17:50 ( 4)   11:27 (11)   20:58 (11)   26:20

10 1:43:17 18 関西学連選抜 大内　唯衣 藤本　洋子 堀江　美里 徳永　琴乃 亀岡　知美 上谷　聡子
(大阪体育大学) (大阪教育大学) (武庫川女子大学) (大阪学院大学) (関西大学) (神戸学院大学)
( 6)   16:17 ( 7)   26:04 (12)   44:42 (12)   56:43 (13) 1:17:30 (10) 1:43:17
( 6)   16:17 (10)    9:47 (17)   18:38 (13)   12:01 ( 7)   20:47 ( 7)   25:47

11 1:43:54 10 白鷗大学 堀越　美弥 大津　静香 高野　満美 高田　晴奈 小林　美友 松井　香織
(16)   17:02 (15)   26:51 (15)   45:15 (14)   56:50 (12) 1:17:26 (11) 1:43:54
(16)   17:02 (12)    9:49 (14)   18:24 ( 6)   11:35 ( 5)   20:36 (12)   26:28

12 1:44:12 19 中国四国学連選抜 國仙　幸子 曽我部　真実 荒井　優 川高　ちひろ 大坪　恭子 矢野　麻利亜
(松山大学) (松山大学) (松山大学) (美作大学) (東亜大学) (松山大学)
(10)   16:27 ( 6)   25:56 ( 8)   44:13 (11)   56:38 (14) 1:17:57 (12) 1:44:12
(10)   16:27 ( 2)    9:29* (12)   18:17 (18)   12:25 (13)   21:19 ( 9)   26:15

13 1:44:33 15 関東学連選抜 武藤　佐英 齋藤　佑貴 藤本　知佐 椎野　真由 土井　友里永 竹島　由規
(中央大学) (中央大学) (筑波大学) (筑波大学) (東京学芸大学) (国士舘大学)
( 7)   16:21 ( 8)   26:05 (13)   44:49 (15)   56:53 (11) 1:17:24 (13) 1:44:33
( 7)   16:21 ( 9)    9:44 (18)   18:44 (14)   12:04 ( 4)   20:31 (14)   27:09

14 1:45:56 6 京都産業大学 伊藤　恵 賀元　あすか 眞尾　美乃里 山本　真悠 福森　千晶 竹本　紗代
( 1)   16:06 ( 5)   25:53 ( 6)   43:55 ( 6)   55:41 (10) 1:17:23 (14) 1:45:56
( 1)   16:06 (10)    9:47 ( 8)   18:02 ( 9)   11:46 (15)   21:42 (19)   28:33

15 1:46:10 12 順天堂大学 野口　英里子 石川　賀世子 北村　沙織 松本　由香里 松本　明子 沖田　磨依
( 9)   16:27 (11)   26:19 (14)   44:54 (13)   56:48 (15) 1:18:31 (15) 1:46:10
( 9)   16:27 (13)    9:52 (16)   18:35 (12)   11:54 (16)   21:43 (16)   27:39

16 1:46:24 20 九州学連選抜 橋本　真依 蓮池　杏奈 松浦　七実 大木　美里 今屋　美佐 安里　真梨子
(九州国際大学) (久留米工業大学) (鹿屋体育大学) (立命館ｱｼﾞｱ太平洋大学) (鹿屋体育大学) (沖縄国際大学)
(17)   17:18 (18)   27:32 (17)   45:50 (17)   58:08 (16) 1:19:32 (16) 1:46:24
(17)   17:18 (18)   10:14 (13)   18:18 (16)   12:18 (14)   21:24 (13)   26:52

17 1:47:11 17 東海学連選抜 田口　恵里 伊藤　麻未 水口　侑子 山下　亜津沙 西田　雅美 白川　こずえ
(富士常葉大学) (中京大学) (三重大学) (中京大学) (岐阜大学) (中京大学)
(20)   17:24 (17)   27:28 (16)   45:30 (16)   57:36 (17) 1:19:40 (17) 1:47:11
(20)   17:24 (16)   10:04 ( 8)   18:02 (15)   12:06 (17)   22:04 (15)   27:31

18 1:49:03 14 東北学連選抜 石山　真紀子 瓜生　朱音 古瀬　麻美 亀田　咲絵 永井　瑞希 森　尚子
(東北福祉大学) (福島大学) (福島大学) (福島大学) (東北大学) (東北福祉大学)
(18)   17:22 (19)   27:34 (18)   46:08 (18)   58:32 (18) 1:21:11 (18) 1:49:03
(18)   17:22 (17)   10:12 (15)   18:34 (17)   12:24 (20)   22:39 (17)   27:52

19 1:50:25 16 北信越学連選抜 渡辺　智子 山本　あゆみ 浅田　志帆 今野　まどか 倉田　なつみ 山本　果那
(新潟大学) (高岡法科大学) (信州大学) (新潟大学) (高岡法科大学) (金沢星稜大学)
(15)   16:44 (16)   27:03 (19)   46:14 (19)   58:54 (19) 1:21:32 (19) 1:50:25
(15)   16:44 (19)   10:19 (19)   19:11 (19)   12:40 (19)   22:38 (20)   28:53

20 1:52:29 13 北海道学連選抜 只野　奏子 二宮　暢子 木村　早桜里 竹内　はるか 野村　美咲 澤向　美沙希
(北海道大学) (北海道大学) (北海道教育大学) (北星学園大学) (北海道教育大学) (北海道教育大学)
(19)   17:23 (20)   28:30 (20)   49:14 (20) 1:01:59 (20) 1:24:35 (20) 1:52:29
(19)   17:23 (20)   11:07 (20)   20:44 (20)   12:45 (18)   22:36 (18)   27:54

区間記録 木﨑　良子 出田　千鶴 小島　一恵 矢口衣久未 荻野恵理子 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾎﾞｲ
(佛教大学) (佛教大学) (立命館大学) (立命館大学) (佛教大学) (大阪体育大学)

15:39 9:32 17:43 11:18 19:37 25:01

凡例　NGR･･･大会新記録　EGR･･･大会タイ記録　*･･･区間新記録　#･･･区間タイ記録


